
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade Monastier Via 
Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 
Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

 

 

                                                                     Omissis…… 

 

Delibera nr. 2 dell’11/05/2022 

  

 

  

IL COLLEGIO DOCENTI 

RIUNITOSI in data 11/05/2022 

VISTA la validità della riunione; 

VISTO il punto nr. 1 dell’ordine del giorno;  

VISTO l’avviso pubblico  - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 

27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  

 

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 

DELIBERA  

All’ unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 50636 del 27/12/2021 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
  
 

           

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                          Prof.ssa Anna Maria Vecchio 

                                                                                                                                          
Firma autografa omessa ai sensi  

            dell’art.3 del D.lgs. n.39/1993 

 

 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

58
29

 -
 1

6/
05

/2
02

2 
- 

I -
 I

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it
http://www.icroncade.edu.it/

